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D6gies0 publike me tem6: "Krijimit'I;;;:;[,]'ut ofrimin e str6rbimeYe mbeshtet6se pEr

Ne zbatim te liglit nr. 146/2012 " P€r njoftimirr tlhe konsultinrin publik" pika I dhe-2- neni 5' pika

i,i: +r n.gii"res s0 Koshilli Ba^shkiak " Per krlrsultirnin publik"' liqll q:.9: 139/2015 "Per

;;;!;";;j;;endore,, nen/i i8 i ti.; ,t at. tigii r;: 1)ii I 7 dr: ctar€: 22.10.2007 "P6r bujq6sin€ dhe

zhvillimin nual" Ju njoftojm6 se:

Dit6nePremte,m6dat0:08.04.2022.,ora11:lil]nianrbjerrteteNj6sisdAdministratiyeT,ha*dz
salla e mbledhjeve, do t€ organizohet seanca kolrrltatlive me f-emrerd dhe grupe interesi lidhur

.ii*u.4"r, 
" 

,rr"nalmit per -Krijimin o ambicr:: , , c pilr ofri*in e sh6rbimeve mb6shtet6se pgr

t6 gjithE iermer6t e ndodhur nE territorirt e Blsl' " 'rr Pa1os"'

Pjesinmrrjajuajntkttiitigjestpuhliketshttsltttnti|ertnd\shhmepirgorantimitnenjd
jrocesi sa mE transparent dhe giithtptrfshirts'
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Adresa: LaBia "NtJlltutt'i". 'it gn "Llnuid", Pntos


